Quod est actum III nonas novembris, anno XXXI regni regis
Philippy.

S+ Bonefilii Reimundi, s+ Bonifos femina, nos qui hanc vendi-
tione fecimus et firmamus atque testibus /9 confirmare rogavimus.

S+ Vivenii Arnalli. S+ Reimundus Seniofredi. S+ Bernardus Fab
..... S+ Compagnus Reimundi. S+ Poncius Ervigii. /10 S+ Arnallus
Bonfililii.

/11 S+ Iohanes presbiter, qui hac [scripsit cum literis rasis] et
emendatis in linea V die et anno quo supra.

S+ Iacobi presbiter, /12 s+ Petri Lombardi, s+ [±10], s+ Petri
de [...]. s+ Arnaldi de [...], *Petri [...] sacerdotis sss*, nos huius trans-
lati testes sumus.

/13 [±15]tam cum litteris emendatis in linea VIII et IX, scripsit
XVI kalendas iunii, [anno Domini millessimo] CCo duodecimo.

1528

1090 novembre 30

Berenguer Arnau fa donació a l’hospital de la Santa Creu i Santa
Eulàlia de Barcelona, que es fa de nou, de tota la seva heretat
que té al comtat de Barcelona, a la parròquia de Sant Just
Desvern, perquè qui tingui l’hospital en disposi lliurement per
al servei de Déu i dels pobres.
ACB, LA, I, n. 788, f. 290d-291a. Rúbrica: “Berengarius Ar<naldi> dedit ospitali
hereditatem suam quam habebat in Verz”. Foli 290, inter columnas verso: “n. 788”
(Caresmar); “Anno Domini 1090” (S. XVIII). Interior verso: “XXXIII” (S. XIII-XIV).
Caplletra “I” ornamentada, tipus E: 6 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 184, n. 1085.

In Dei nomine. Ego Berengarius Arnaldi donator sum Domino
Deo et ospitali Sancte Crucis Sancteque Eulalie barchinonensis,
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quod modo fit noviter. Sit itaque manifestum quod dono prefato
hospitali omnem meam hereditatem, quam habeo vel quocumque
modo habere debeo in comitatu barchinonensi, in parrochia Sancti
Iusti de Verz, medietatem videlicet unius mansi, cum terris et vineis,
cum culto et inculto, cum arboribus et cum medietate omnium ad
idem mansum pertinencium. Que omnia mihi paterna successione,
hereditario iure,1 acciderit vel alio quocumque modo. Quantum ita-
que intra prefatam parrochiam habeo vel quocumque modo habere
debeo sive in mea sive in cuiuscumque potestate poterit inveniri,
dono predicto hospitali ad integrum, cum ingressibus et egressibus
suis, sine ulla retentatione, ut ille qui tenuerit ipsum hospitale faciat
inde quod ad Dei servitium et pauperum pertineat potencialiter. Si
quis autem hanc donationem disrumpere temptaverit vel contraria-
re, componat prefato hospitali et illi qui ipsum tenuerit hec omnia
in duplum. Et postmodum maneat hoc semper firmum. Et nisi se
correxerit, Ananie et Saphire dampnacionis incurrat periculum.